
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20.01.2010 № 110

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ  
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложения  2  к  постановлениям  главы  города 

Владимира от 12.08.2009  № 2411 «О проведении городского конкурса «Детский 

сад года»,  от  12.08.2009  № 2412 «О проведении городского конкурса «Лучшие 

школы  города  Владимира»,  от  13.08.2009  №  2421  «О  проведении  городского 

конкурса «Лучший класс года»:

    1.1.  Вывести  из  составов  организационных  комитетов  по  подготовке  и 

проведению городских  конкурсов Гуськову В.И., Колгашкина А.В.

1.2. Ввести  в  составы  организационных  комитетов  по  подготовке  и 

проведению городских конкурсов:

– Колгашкина  А.В.  -  заместителя  главы  г.Владимира,  председателя 

оргкомитета;

– Авдееву  Л.В.  -  и.о.  начальника  управления  по  делам  молодежи 

администрации г.Владимира, члена оргкомитета.

          2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

        3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Колгашкина А.В.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


